SERVICO PUBLICO FEDERAL FEPESE
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina
EDITAL N° 001/2013
Resultado Final

Cargo: Analista Administrativo Financeiro
Lotacdo: Florian6polis

Insc |Nome Nascimento [ NCE | NLA [ NLN [ NLM | NIF [ NAT | NPEO [NPED1|NPED2| NPE | NF | Class
1534 | ROSA MARIA MACHADO SILVEIRA 27/06/1971 | 4.00| 0.80 [ 0.60 | 0.40 | 0.20 [ 0.40 | 6.40 | 0.60 | 1.00 | 8.00 | 8.00 1
1443 | MARIANA SIMON 13/07/1983 | 4.20 | 1.00 | 0.80 | 0.20| 0.30| 0.40 | 6.90 | 0.60 | 0.00 | 7.50 | 7.50 2
1266 | DEIREAL ZANDOMENECO JUNIOR 24/01/1988 | 4.20 | 0.60 | 0.50 | 0.20 | 0.20 | 0.30 | 6.00|0.80|0.50|7.30|7.30| 3
944 | LAURA SANSON DE MENEZES 03/08/1989 | 4.00|0.40|0.40|0.50|0.30|0.20|5.80|0.60|0.70|7.10|7.10| 4
1448 | ALEXANDRE JUNCKES JACQUES 04/10/1971 | 3.400.80|0.60|0.30|0.300.30|5.70|0.70|0.60|7.00|7.00| 5
807 | FILIPE LIMA ROCKENBACH 28/01/1987 | 4.000.40|0.60|0.20|0.20|0.30|5.70|0.60|0.60|6.90|6.90| 6
1469 | EDNA LEALCY GOULART FERREIRA 22/05/1969 | 4.00|0.60 [ 0.50 | 0.10 | 0.10 [ 0.30 | 5.60 | 0.70 | 0.60 | 6.90 | 6.90 7
2337 | JOAO LEANDRO ROZONE DE SOUZA 17/07/1989 | 3.80 | 0.40|0.70 | 0.40 | 0.30 | 0.30|5.90 | 0.10|0.90(6.90 | 6.90| 8
1501 | CAMILA NAZARIO MAZZUCO 29/11/1988 | 3.20|1.00|0.50|0.20|0.20|0.30|5.40|0.60|0.90|6.90|6.90| 9
992 |EDUARDO LAURINDO MACHADO 31/08/1982 | 3.20|0.60|0.70|0.10|0.20|0.40|5.20/0.80|0.80|6.80 | 6.80| 10
1566 | JESSICA DA COSTA BORBA 28/02/1991 | 4.20|0.40|0.40|0.20|0.00|0.10|5.30/0.90|0.40| 6.60 | 6.60 | 11
1580 | ANA LETICIA SOUSA DE OLIVEIRA 12/03/1988 | 3.60 | 0.60 | 0.60 | 0.30 | 0.30 | 0.20 | 5.60 | 0.50 | 0.50 | 6.60 | 6.60 | 12
340 |KAREN KUNZLER GRAFF 09/04/1985 | 3.60 | 0.60 | 0.50 | 0.20 | 0.10|0.30 | 5.30|0.70 | 0.60 | 6.60 | 6.60 | 13
2113 | RHALIMAN SILVA CHEDE 28/07/1986 |3.200.20|0.70|0.40|0.30|0.30|5.10|0.60|0.70 | 6.40 | 6.40 | 14
1260 | RAFAEL JAIME DE SOUZA 20/05/1991 | 3.80| 0.20 [ 0.60 | 0.40 [ 0.30 [ 0.20 | 5.50 | 0.50 | 0.30 | 6.30 | 6.30| 15
1802 | CRISTINA DEFREYN TENCONI 07/10/1987 | 3.40|0.40 ({0.50 | 0.20 [ 0.20 [ 0.40 | 5.10 | 0.60 | 0.60 | 6.30 | 6.30 | 16
1026 | RICARDO FRANCISCO PITTA 02/02/1990 | 3.80| 0.40 [ 0.50 | 0.20 [ 0.20 [ 0.40 | 5.50 | 0.30 | 0.40 | 6.20 | 6.20 | 17
182 | LEONIR MACIEL ANTUNES 25/05/1980 |3.80|0.40(0.20(0.20(0.20(0.30|5.10|0.70 | 0.40 | 6.20| 6.20| 18
1394 | RICARDO TOMAZI LUDWIG 01/08/1979 | 2.60 | 0.60 | 0.60 | 0.50 [ 0.30 [ 0.40 | 5.00 | 0.20 | 1.00 | 6.20 | 6.20 | 19
1763 | GABRIELE NUERNBERG ZAPPELINI 08/04/1990 |3.20|0.60 ({0.50 | 0.10(0.30(0.40|5.10|0.90|0.10|6.10|6.10| 20
1199 | TALITHA ROBERTA BONFATTI 13/01/1980 | 3.20|0.80|0.30 | 0.10|0.10| 0.20 | 4.70| 0.70 (0.70 | 6.10 | 6.10 | 21
955 | ROBERTA WILL 23/06/1983 | 3.000.20|0.60|0.10|0.30|0.30|4.50|0.90 | 0.60 | 6.00 | 6.00 | 22
732 | LINCON VENTURA 14/09/1987 | 3.00 | 0.40 | 0.50 | 0.40 | 0.10 | 0.20 | 4.60 | 0.60 | 0.70 | 5.90 | 5.90 | 23
2136 | DOUGLAS PEREIRA MACHADO 06/01/1988 | 3.00|0.40|0.40|0.40|0.30|0.30|4.80|0.50|0.60| 590|590 | 24
1749 | THIAGO LUIZ MARTINS 30/08/1987 | 3.60|0.00|0.60|0.10|0.30|0.40|5.00|0.10|0.70|5.80|5.80| 25
2198 | CAMILA MEDEIROS DE SOUZA 18/02/1989 | 2.60 | 0.60 | 0.40 | 0.30 | 0.20 | 0.30 | 4.40 | 0.90 | 0.50 | 5.80 | 5.80 | 26
1315 | MARILENE DE MELO GOULARTE 01/02/1980 | 3.60|0.40|0.40|0.20|0.10|0.20|4.90|0.30|0.50|5.70 | 5.70 | 27
795 | GABRIEL FELICIO MORESCO 19/11/1989 | 3.40| 0.20 | 0.40 | 0.30 | 0.00 | 0.40 | 4.70 | 0.50 | 0.50 | 5.70 | 5.70 | 28
2377 | JOAO HENRIQUE COSTA 24/12/1979 | 3.20|0.40|0.60|0.10|0.10|0.30|4.70|0.70| 0.30 | 5.70 | 5.70 | 29
545 | JULIANE BORGES FERREIRA 08/05/1986 | 2.60|0.80|0.40|0.20|0.10|0.30|4.40|0.50|0.80|5.70|5.70| 30
1970 | VINICIUS MARTINS 05/01/1990 | 3.40|0.00|0.60|0.20|0.30|0.30|4.80|0.40|0.40|5.60 | 5.60| 31
1339 | NICOLE BUITONI 20/10/1986 | 3.00|0.20|0.50|0.20|0.20|0.40|4.50|0.40|0.60|5.50|5.50| 32
624 | GISELLE RAMOS DA CUNHA 15/05/1979 | 2.80 | 0.60 | 0.30 | 0.30 | 0.30 | 0.30 [ 4.60 | 0.40 [ 0.50 [ 5.50 | 5.50 [ 33
2264 | THOMAZ D AQUINO SILVA 20/09/1957 | 3.40|0.20 ({0.40 | 0.00 ( 0.10 [ 0.40 | 4.50 | 0.50 | 0.40 | 5.40|5.40| 34
2290 | GABRIEL KINDERMANN BEZ 28/09/1983 | 2.80 | 0.20 [ 0.60 | 0.20 [ 0.30 [ 0.30 | 4.40 | 0.60 | 0.40 | 5.40 | 5.40| 35
1529 | JOAO BATISTA DE OLIVEIRA DIAS 23/06/1981 | 3.20| 0.20 [ 0.60 | 0.20 | 0.10 [ 0.30 | 4.60 | 0.60 | 0.00 | 5.20 | 5.20| 36
510 | SAULO MARTORELI DA SILVA DE MORAES 17/10/1982 | 3.20 | 0.20 | 0.40| 0.10 | 0.20| 0.40 [ 4.50 | 0.20 [ 0.50 [ 5.20 | 5.20 | 37
501 | LAMARTINE FALLEIRO CEZAR JUNIOR 16/11/1961 | 2.60 | 0.80 | 0.50|0.10 | 0.20| 0.30 [ 4.50 | 0.50 [ 0.20 [ 5.20 | 5.20 | 38
1506 | LEONARDO CAMARGO DE LARA ADLER 18/09/1983 | 3.20 | 0.80 | 0.30 | 0.00 | 0.00 | 0.30 | 4.60 | 0.40 | 0.00 | 5.00 | 5.00 | 39

[NCE]: Nota Conhecimentos Especificos / [NLA]: Nota Legislagéo Aplicada / [NLN]: Nota Lingua Nacional / [NLM]: Nota Raciocinio Légico e Matematico / [NIF]: Nota Nog¢des de Informatica / [NAT]: Nota
Atualidades / [NPEO]: Nota Prova Escrita Objetiva / [NPED1]: Nota Primeira Questdo Dissertativa / [NPED2]: Nota Segunda Questéo Dissertativa / [NF]: Nota Final




